

Årsredovisning
för
Common Frog Systems AB
556902-3236

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Samuelsson, Verkställande direktör
2026-04-13

Styrelsen och verkställande direktören för Common Frog Systems AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med inriktning på systemutveckling och informationsteknik.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år, främst till följd av förändrad resursallokering och fokus på intern utvecklingsverksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	989	1 637	1 787	1 804
Resultat efter finansiella poster	-107	248	515	580
Soliditet (%)	85	86	93	92

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 215 525	253 680	3 519 204
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		253 680	-253 680	0
Utdelning		-300 000		-300 000
Årets resultat			3 145	3 145
Belopp vid årets utgång	50 000	3 169 204	3 145	3 222 350

Resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	3 169 204
Årets resultat	3 145
Totalt	3 172 350

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 172 350
	3 172 350

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		988 901	1 637 384
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		988 901	1 637 384
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-182 240	0
Övriga externa kostnader		-190 016	-464 073
Personalkostnader	2	-730 049	-961 050
Summa rörelsekostnader		-1 102 305	-1 425 123
Rörelseresultat		-113 404	212 260
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 435	35 891
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-22
Summa finansiella poster		6 435	35 869
Resultat efter finansiella poster		-106 970	248 130
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		112 000	75 000
Summa bokslutsdispositioner		112 000	75 000
Resultat före skatt		5 030	323 130
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 885	-69 450
Årets resultat		3 145	253 680

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 500 000	1 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 500 000	1 000 000
Summa anläggningstillgångar		1 500 000	1 000 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		292 875	307 978
Övriga fordringar		249 519	173 042
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 843	127 703
Summa kortfristiga fordringar		599 237	608 723
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 672 817	2 583 431
Summa kassa och bank		1 672 817	2 583 431
Summa omsättningstillgångar		2 272 054	3 192 153
SUMMA TILLGÅNGAR		3 772 054	4 192 153

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 169 204	3 215 525
Årets resultat		3 145	253 680
Summa fritt eget kapital		3 172 350	3 469 204
Summa eget kapital		3 222 350	3 519 204
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	112 000
Summa obeskattade reserver		0	112 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		44 690	78 681
Övriga skulder		505 014	482 268
Summa kortfristiga skulder		549 704	560 949
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 772 054	4 192 153

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	0
Tillkommande fordringar	500 000	1 000 000
Utgående anskaffningsvärden	1 500 000	1 000 000
Utgående redovisat värde	1 500 000	1 000 000

Common Frog Systems AB
556902-3236

8 (8)

Årsredovisningen beslutades 2026-04-07

Göteborg

Martin Samuelsson
Verkställande Direktör
2026-04-13